
Protokół klasyfikacji indywidualnej
z XXXIII Międzynarodowych Mistrzostw Polski w wędkarstwie morskim z kutrów, zorganizowanych przez Okręg w Koszalinie

rozegranych w dniach 7-9.05.2015 r. na morzu Bałtyckim w miejscowości Darłowo
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1 PKWM STORNIA Poznań I Janusz CIESIELSKI D G 5 47,3 269 2 C 14 60,5 748 1 G 9 47,8 469 1 28 60,5 1 486 4 1
2 CWM Ustka Mariusz GETKA D F 18 47,6 940 2 E 17 49,5 882 1 E 12 52,3 647 2 47 52,3 2 469 5 2
3 OKRĘG PZW Mazowiecki III Piotr ZIÓŁKOWSKI D C 18 46,4 934 1 E 11 43,7 566 4 D 14 44,7 722 1 43 46,4 2 222 6 3
4 PKWM STORNIA Poznań I Piotr WACH D A 10 54,1 542 1 A 11 55,8 581 3 D 11 49,2 590 3 32 55,8 1 713 7 4
5 WWKS OKRĘG Toruń I Krzysztof PODANOWSKI D B 11 72,2 641 4 F 20 45,1 1 038 1 A 12 45,0 615 3 43 72,2 2 294 8 5
6 OKRĘG PZW Mazowiecki II Radosław CZAJKOWSKI D G 9 49,4 476 1 B 11 49,7 576 3 D 10 46,8 529 4 30 49,7 1 581 8 6
7 OKRĘG PZW Mazowiecki III Tomasz KOSIŃSKI D F 12 47,8 645 7 F 20 45,1 1 029 2 B 20 59,1 1 065 1 52 59,1 2 739 10 7
8 OKRĘG PZW Mazowiecki II Bartłomiej SZOSTAKIEWICZ D F 16 43,7 829 4 E 11 45,3 568 3 E 12 51,7 642 3 39 51,7 2 039 10 8
9 KROKODYL Okręg PZW Wrocław Jerzy WOJCIECHOWSKI D E 10 51,0 526 3 E 10 43,7 525 6 A 13 43,0 675 1 33 51,0 1 726 10 9

10 SKWM POMUCHEL Lębork Kazimierz KLAMROWSKI D E 12 44,5 632 2 F 14 47,3 717 4 D 9 47,5 472 5 35 47,5 1 821 11 10
11 WKS JEDYNKA Jelenia Góra Tomasz RUDOMINA D C 18 45,0 925 3 G 10 48,5 525 5 C 13 51,3 680 4 41 51,3 2 130 12 11
12 PKWM STORNIA Poznań I Janusz KOSIŃSKI D B 11 59,3 588 6 B 12 45,3 627 1 E 12 50,6 633 5 35 59,3 1 848 12 12
13 CWM Ustka Juliusz BERNAT D E 7 44,2 367 5 B 11 46,8 581 2 C 12 49,8 644 5 30 49,8 1 592 12 13
14 KONGER 2 Żoliborz Warszawa Krzysztof SOSNOWSKI D F 16 58,0 854 3 C 14 43,3 715 2 A 10 45,5 514 8 40 58,0 2 083 13 14
15 SKWM REBOK Wejherowo Zenon ZADROWSKI D B 17 52,2 923 1 G 11 56,3 582 3 F 6 45,6 313 9 34 56,3 1 818 13 15
16 GÓRA Okręg PZW Wrocław Zdzisław DREWNIK D A 5 52,3 268 7 B 9 44,8 461 5 F 13 45,1 676 1 27 52,3 1 405 13 16
17 OKRĘG PZW Bydgoszcz Remigiusz ZIELONKA D E 6 54,1 331 6 G 11 48,3 572 4 G 9 49,2 467 3 26 54,1 1 370 13 17
18 WKS KOSZALIN Waldemar BRZEZIŃSKI I F 21 49,8 1 107 1 B 6 42,5 310 10 B 14 45,8 733 3 41 49,8 2 150 14 18
19 WKS SIÓDEMKA Warszawa Witold JANIAK D E 14 51,3 746 1 A 11 50,9 579 4 B 11 60,8 592 9 36 60,8 1 917 14 19
20 OKRĘG PZW Mazowiecki III Andrzej RUDNICKI D D 9 46,5 472 6 D 11 43,2 563 4 F 9 58,5 481 4 29 58,5 1 516 14 20
21 WKS SIÓDEMKA Warszawa Piotr NOWAKOWSKI D A 8 55,7 434 2 B 9 44,2 462 4 D 8 45,2 420 8 25 55,7 1 316 14 21
22 WKS SIÓDEMKA Warszawa Marcin SEŃ D D 13 44,5 671 1 D 11 67,2 592 3 E 9 57,2 479 11 33 67,2 1 742 15 22
23 OKRĘG PZW Bydgoszcz Adam WIŚNIEWSKI D B 16 50,1 852 2 C 9 42,2 460 7 F 8 44,2 417 6 33 50,1 1 729 15 23
24 WWKS OKRĘG Toruń II Jarosław MUZALEWSKI D D 10 54,5 540 4 F 8 41,8 408 10 C 13 63,2 705 2 31 63,2 1 653 16 24
25 DORSZ Okręg PZW Wrocław Michał ZDZIARSKI D A 5 48,7 272 6 C 12 61,2 636 3 E 11 47,2 582 7 28 61,2 1 490 16 25
26 SKWM POMUCHEL Lębork Dariusz MALINOWSKI D A 6 45,5 324 5 D 4 61,6 235 10 G 9 44,6 469 2 19 61,6 1 028 17 26
27 WWKS OKRĘG Toruń II Ryszard SZKIŁĄDŹ D C 18 46,0 930 2 C 9 48,1 469 6 A 8 47,0 420 10 35 48,1 1 819 18 27
28 CWM Ustka Andrzej GŁUCH I A 4 57,2 221 11 F 18 52,6 937 3 A 12 43,1 615 4 34 57,2 1 773 18 28
29 WKS TOBIASZ Szczecin Marek PAWŁOWSKI D D 6 51,4 328 12 D 16 46,7 825 1 A 11 62,0 598 5 33 62,0 1 751 18 29
30 OKRĘG PZW Gdańsk II Andrzej WAWRYKA D F 15 44,3 778 6 A 7 46,0 365 9 F 11 43,4 564 3 33 46,0 1 707 18 30
31 OKRĘG PZW Mazowiecki II Maciej PONICHTERA D D 8 69,2 475 5 A 9 43,6 468 6 C 9 53,0 486 7 26 69,2 1 429 18 31
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32 LUXEMBURG II John SCHEIFER D G 5 45,6 265 4 E 6 69,5 342 9 F 8 44,3 419 5 19 69,5 1 026 18 32
33 KONGER 2 Żoliborz Warszawa Piotr KOZAK D B 14 52,0 731 3 E 7 46,6 376 8 E 11 47,5 580 8 32 52,0 1 687 19 33
34 OKRĘG PZW Gdańsk II Witold WIANKOWSKI D D 6 49,2 329 11 F 11 46,1 566 7 E 13 52,4 698 1 30 52,4 1 593 19 34
35 CWM Ustka Marek PRZYBYLAK D G 3 42,8 155 10 A 14 49,1 740 1 B 11 62,6 616 8 28 62,6 1 511 19 35
36 OKRĘG PZW Mazowiecki I Grzegorz BASIAK D F 15 44,2 785 5 E 5 45,2 259 11 G 8 46,1 421 4 28 46,1 1 465 20 36
37 OKRĘG PZW Gdańsk I Andrzej POGONOWSKI D D 10 49,1 542 3 C 5 45,1 267 11 C 12 45,5 622 6 27 49,1 1 431 20 37
38 WWKS OKRĘG Toruń I Witold HOŁUBEK D C 10 45,8 525 9 B 6 45,8 312 9 F 11 46,1 568 2 27 46,1 1 405 20 38
39 LUXEMBURG I Pierre REICHLIN D F 9 52,5 489 10 E 10 56,3 533 5 B 12 50,5 637 6 31 56,3 1 659 21 39
40 ORKWS WISŁA Radom Janusz MŁODAWSKI D D 7 44,7 370 9 F 11 49,5 584 6 E 11 55,6 590 6 29 55,6 1 544 21 40
41 OKRĘG PZW Gdańsk II Andrzej KRÓL D B 6 49,5 313 10 G 16 55,6 834 1 G 5 53,2 282 10 27 55,6 1 429 21 41
42 PKWM STORNIA Poznań II Janusz KRAJNIAK D B 6 47,8 313 11 G 12 45,6 614 2 F 6 48,5 315 8 24 48,5 1 242 21 42
43 HAMBURG II Holger KOBARG D C 12 45,5 628 7 E 4 43,2 207 14 C 15 49,6 789 1 31 49,6 1 624 22 43
44 OKRĘG PZW Wrocław Marcin MATEJKO I E 5 45,5 260 10 A 6 54,8 317 10 B 16 53,2 846 2 27 54,8 1 423 22 44
45 OKRĘG PZW Gdańsk I Krzysztof MARUSZAK D E 7 46,0 368 4 A 10 43,3 509 5 E 6 46,7 321 13 23 46,7 1 198 22 45
46 OKRĘG PZW Bydgoszcz Paweł SARNOWSKI I C 14 68,8 765 4 G 9 48,3 471 8 A 8 43,6 415 11 31 68,8 1 651 23 46
47 OKRĘG PZW Koszalin Dariusz CZEPIEWSKI D F 7 43,2 358 12 F 10 52,2 532 8 C 13 53,0 692 3 30 53,0 1 582 23 47
48 LUXEMBURG I Rene ROYER D C 8 58,6 448 11 D 12 46,2 623 2 D 7 53,4 366 10 27 58,6 1 437 23 48
49 KROKODYL Okręg PZW Wrocław Jarosław CZECZIL D G 4 48,8 214 6 F 12 49,5 636 5 B 7 45,0 373 12 23 49,5 1 223 23 49
50 WWKS OKRĘG Toruń I Dariusz SIEMIANOWSKI D G 5 44,5 268 3 E 6 42,8 307 10 E 10 47,3 533 10 21 47,3 1 108 23 50
51 OKRĘG PZW Słupsk Piotr MIKUŁA D A 7 48,4 374 3 B 7 44,7 359 6 E 6 44,7 317 14 20 48,4 1 050 23 51
52 HAMBURG II Uwe BARTIKOWSKI D D 12 54,5 644 2 F 7 47,2 363 13 D 7 44,5 369 9 26 54,5 1 376 24 52
53 OKRĘG PZW Szczecin Ryszard ORNAT D E 2 42,0 102 14 E 12 56,1 657 2 C 9 45,1 467 8 23 56,1 1 226 24 53
54 DORSZ Okręg PZW Wrocław Sebastian ŁUSZCZ D G 1 46,5 57 14 D 9 43,6 462 5 B 13 45,0 680 5 23 46,5 1 199 24 54
55 WKS TOBIASZ Szczecin Czesław MOGILNICKI D G 3 50,5 165 8 B 3 40,2 151 12 B 13 47,6 680 4 19 50,5 996 24 55
56 OKRĘG PZW Zielona Góra Jarosław SZPAK I C 14 50,6 734 5 G 9 56,6 477 6 C 7 49,8 374 14 30 56,6 1 585 25 56
57 OKRĘG PZW Słupsk Lech FRANKIEWICZ D F 10 60,5 543 8 C 9 46,3 477 5 A 7 45,1 370 12 26 60,5 1 390 25 57
58 DORSZ Okręg PZW Wrocław Tadeusz LASKOSZ D C 12 48,6 649 6 B 5 44,2 264 11 G 6 48,2 325 8 23 48,6 1 238 25 58
59 LUXEMBURG II Gil KARTHEISER D A 4 50,2 221 12 A 6 45,1 313 11 D 12 44,5 619 2 22 50,2 1 153 25 59
60 KMW BORA Legnica Rafał JURCZENIAK I G 4 43,3 210 7 A 3 51,5 163 13 G 8 46,5 417 5 15 51,5 790 25 60
61 SKWM REBOK Wejherowo Bogdan ZDROJEWSKI D D 7 49,4 372 8 F 7 42,7 360 14 E 12 57,8 640 4 26 57,8 1 372 26 61
62 OKRĘG PZW Koszalin Przemysław WOLAK D G 2 39,1 99 14 A 12 45,5 621 2 B 11 67,4 588 10 25 67,4 1 308 26 62
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63 OKRĘG PZW Gdańsk I Janusz WILAŃSKI D A 4 48,7 216 13 D 8 43,1 413 6 D 8 54,3 430 7 20 54,3 1 059 26 63
64 WWKS OKRĘG Toruń II Sławomir MORAŃSKI D B 9 54,0 483 7 D 2 43,1 106 13 B 12 44,7 623 7 23 54,0 1 212 27 64
65 KONGER 2 Żoliborz Warszawa Cezary SĘKOWSKI D D 7 47,5 376 7 A 7 53,0 389 8 C 8 49,0 416 12 22 53,0 1 181 27 65
66 PKWM STORNIA Poznań II Mieczysław MARTYSZ D E 5 40,4 253 11 E 7 59,7 379 7 E 10 55,4 540 9 22 59,7 1 172 27 66
67 GÓRA Okręg PZW Wrocław Jan DREWNIK D G 2 41,8 102 13 F 7 46,1 364 12 A 13 44,0 667 2 22 46,1 1 133 27 67
68 OKRĘG PZW Słupsk Kazimierz JANUSZEWSKI D E 6 49,8 326 7 G 9 46,3 473 7 B 6 57,5 332 13 21 57,5 1 131 27 68
69 SKWM POMUCHEL Lębork Cezary STAN D D 4 51,5 217 13 B 6 54,0 321 7 A 10 47,4 532 7 20 54,0 1 070 27 69
70 LUXEMBURG I Tom PEPIN D A 4 56,9 241 10 G 5 42,1 257 11 A 10 49,2 540 6 19 56,9 1 038 27 70
71 OKRĘG PZW Bydgoszcz Grzegorz GŁODEK D G 5 48,5 263 5 A 5 42,1 257 12 C 8 56,9 426 10 18 56,9 946 27 71
72 KROKODYL Okręg PZW Wrocław Krzysztof WITEK D C 4 45,6 211 14 A 8 47,1 426 7 F 8 43,1 410 7 20 47,1 1 047 28 72
73 WKS JEDYNKA Jelenia Góra Andrzej ORŁOWSKI D G 2 45,0 105 12 C 7 43,7 357 9 G 6 53,5 331 7 15 53,5 793 28 73
74 OKRĘG PZW Mazowiecki I Tomasz FRELIK D B 9 46,8 468 8 D 7 44,8 361 7 A 6 46,5 319 14 22 46,8 1 148 29 74
75 SKWM REBOK Wejherowo Jarosław KRASICKI D C 9 63,7 502 10 B 3 40,1 151 13 G 7 45,2 363 6 19 63,7 1 016 29 75
76 HAMBURG I Gerhard RIES D A 5 42,3 256 9 D 7 41,3 351 8 G 5 45,8 262 12 17 45,8 869 29 76
77 OKRĘG PZW Szczecin Mariusz LAMORSKI D A 7 41,7 361 4 C 3 41,2 153 14 F 5 46,5 264 11 15 46,5 778 29 77
78 PKWM STORNIA Poznań Marian KONIECZNY I F 6 44,0 309 13 C 10 43,3 513 4 G 5 43,1 259 13 21 44,0 1 081 30 78
79 MOKOTÓW Warszawa Jerzy PIOTROWSKI I E 4 45,7 213 12 G 8 52,2 426 9 G 6 44,7 313 9 18 52,2 952 30 79
80 HAMBURG II Andreas BRAUER D B 12 47,2 620 5 D 4 45,2 212 11 E 1 47,7 58 14 17 47,7 890 30 80
81 PKWM STORNIA Poznań II Jerzy MUSIAŁ D F 10 43,2 519 9 C 4 41,7 205 13 C 8 50,0 427 9 22 50,0 1 151 31 81
82 GÓRA Okręg PZW Wrocław Leszek KUDINOW D B 7 44,1 362 9 D 6 43,7 310 9 C 7 55,4 380 13 20 55,4 1 052 31 82
83 CWM Ustka Ryszard KWIATKOWSKI I D 7 44,2 368 10 F 7 48,1 382 11 F 5 51,5 269 10 19 51,5 1 019 31 83
84 OKRĘG PZW Mazowiecki Michejasz KUJANEK I E 5 46,6 267 8 F 9 49,1 478 9 F 3 43,1 159 14 17 49,1 904 31 84
85 HAMBURG I Harald STOCKFISCH D C 6 45,2 314 13 C 6 43,1 311 10 A 8 54,1 435 9 20 54,1 1 060 32 85
86 OKRĘG PZW Mazowiecki I Jacek DORANT D C 10 53,0 557 8 C 5 41,6 255 12 D 5 41,0 251 13 20 53,0 1 063 33 86
87 LUXEMBURG II Andre BIVER D F 7 46,5 365 11 C 7 61,2 407 8 G 3 44,8 165 14 17 61,2 937 33 87
88 WKS TOBIASZ Szczecin Andrzej TOKARSKI D A 5 44,1 258 8 E 4 45,1 208 13 E 6 47,2 321 12 15 47,2 787 33 88
89 HAMBURG I Uwe PAULITZ D E 3 44,7 159 13 B 2 39,9 100 14 D 9 44,6 470 6 14 44,7 729 33 89
90 SKWM ORKA Wierzbica Robert STĘPIEŃ D G 3 43,8 158 9 E 3 43,3 156 14 C 8 57,7 425 11 14 57,7 739 34 90
91 OKRĘG PZW Koszalin Jarosław TOMASZEWICZ D E 2 40,8 101 14 B 6 46,0 314 8 D 5 46,5 266 12 13 46,5 681 34 91
92 WKS ŁÓDKA Łódź Elżbieta KORZENIEWSKA I E 5 49,0 265 9 C 2 39,1 100 14 G 5 50,5 278 11 12 50,5 643 34 92
93 LUXEMBURG Jean-Pierre HANSEN I G 2 43,6 107 11 G 4 40,4 202 12 D 5 59,8 283 11 11 59,8 592 34 93
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94 OKRĘG PZW Wrocław Jerzy SZCZECIŃSKI I D 4 42,2 206 14 E 4 43,2 210 12 B 11 47,1 570 11 19 47,1 986 37 94
95 OKRĘG PZW Szczecin Łukasz POTKAŃSKI D F 5 42,5 258 14 G 6 52,8 330 10 A 7 43,1 360 13 18 52,8 948 37 95
96 SKWM ORKA Wierzbica Janusz CIAPAŁA D A 3 50,5 165 14 D 3 42,0 153 12 F 5 45,2 258 12 11 50,5 576 38 96
97 SKWM ORKA Wierzbica Ryszard WIŚNIEWSKI D B 5 47,2 264 12 G 3 47,5 160 13 A 5 44,7 263 14 13 47,5 687 39 97
98 MOKOTÓW Warszawa Andrzej PETELICKI I C 6 46,1 319 12 A 3 45,3 159 14 G 3 46,1 166 14 12 46,1 644 40 98
99 WKS JEDYNKA Jelenia Góra Ryszard JANIAK D B 1 40,2 51 13 A 3 40,5 151 14 F 5 44,5 258 13 9 44,5 460 40 99

100 ORKWS WISŁA Radom Mariusz ADAMCZYK D A 4 43,2 211 14 G 3 40,6 151 14 C 7 49,5 369 14 14 49,5 731 42 100
101 WKS ŁÓDKA Łódź Arkadiusz KACZEWIAK I C 2 43,4 105 14 G 3 40,5 152 14 B 2 41,4 102 14 7 43,4 359 42 101
102 ORKWS WISŁA Radom Ryszard MŁODAWSKI D B 14 D 2 40,0 100 14 D 2 42,8 104 14 4 42,8 204 42 102

Darłówko, 9 maja 2015 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Witold LASKOWSKI Tadeusz PRZYBYŚ
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1 PKWM STORNIA Poznań I 26 59,3 1 399 9 37 60,5 1 956 5 32 50,6 1 692 9 95 60,5 5 047 23 1
2 OKRĘG PZW Mazowiecki III 39 47,8 2 051 14 42 45,1 2 158 10 43 59,1 2 268 6 124 59,1 6 477 30 2
3 CWM Ustka 28 47,6 1 462 17 42 49,5 2 203 4 35 62,6 1 907 15 105 62,6 5 572 36 3
4 OKRĘG PZW Mazowiecki II 33 69,2 1 780 10 31 49,7 1 612 12 31 53,0 1 657 14 95 69,2 5 049 36 4
5 WKS SIÓDEMKA Warszawa 35 55,7 1 851 4 31 67,2 1 633 11 28 60,8 1 491 28 94 67,2 4 975 43 5
6 WWKS OKRĘG Toruń I 26 72,2 1 434 16 32 45,8 1 657 20 33 47,3 1 716 15 91 72,2 4 807 51 6
7 OKRĘG PZW Bydgoszcz 27 54,1 1 446 13 25 48,3 1 289 23 25 56,9 1 310 19 77 56,9 4 045 55 7
8 SKWM POMUCHEL Lębork 22 51,5 1 173 20 24 61,6 1 273 21 28 47,5 1 473 14 74 61,6 3 919 55 8
9 OKRĘG PZW Gdańsk II 27 49,5 1 420 27 34 55,6 1 765 17 29 53,2 1 544 14 90 55,6 4 729 58 9

10 KONGER 2 Żoliborz Warszawa 37 58,0 1 961 13 28 53,0 1 480 18 29 49,0 1 510 28 94 58,0 4 951 59 10
11 WWKS OKRĘG Toruń II 37 54,5 1 953 13 19 48,1 983 29 33 63,2 1 748 19 89 63,2 4 684 61 11
12 KROKODYL Okręg PZW Wrocław 18 51,0 951 23 30 49,5 1 587 18 28 45,0 1 458 20 76 51,0 3 996 61 12
13 DORSZ Okręg PZW Wrocław 18 48,7 978 26 26 61,2 1 362 19 30 48,2 1 587 20 74 61,2 3 927 65 13
14 SKWM REBOK Wejherowo 33 63,7 1 797 19 21 56,3 1 093 30 25 57,8 1 316 19 79 63,7 4 206 68 14
15 OKRĘG PZW Gdańsk I 21 49,1 1 126 20 23 45,1 1 189 22 26 54,3 1 373 26 70 54,3 3 688 68 15
16 LUXEMBURG I 21 58,6 1 178 31 27 56,3 1 413 18 29 53,4 1 543 22 77 58,6 4 134 71 16
17 GÓRA Okręg PZW Wrocław 14 52,3 732 29 22 46,1 1 135 26 33 55,4 1 723 16 69 55,4 3 590 71 17
18 OKRĘG PZW Słupsk 23 60,5 1 243 18 25 46,3 1 309 18 19 57,5 1 019 39 67 60,5 3 571 75 18
19 WKS TOBIASZ Szczecin 14 51,4 751 28 23 46,7 1 184 26 30 62,0 1 599 21 67 62,0 3 534 75 19
20 HAMBURG II 36 54,5 1 892 14 15 47,2 782 38 23 49,6 1 216 24 74 54,5 3 890 76 20
21 LUXEMBURG II 16 50,2 851 27 19 69,5 1 062 28 23 44,8 1 203 21 58 69,5 3 116 76 21
22 PKWM STORNIA Poznań II 21 47,8 1 085 31 23 59,7 1 198 22 24 55,4 1 282 26 68 59,7 3 565 79 22
23 WKS JEDYNKA Jelenia Góra 21 45,0 1 081 28 20 48,5 1 033 28 24 53,5 1 269 24 65 53,5 3 383 80 23
24 OKRĘG PZW Mazowiecki I 34 53,0 1 810 21 17 45,2 875 30 19 46,5 991 31 70 53,0 3 676 82 24
25 OKRĘG PZW Koszalin 11 43,2 558 40 28 52,2 1 467 18 29 67,4 1 546 25 68 67,4 3 571 83 25
26 OKRĘG PZW Szczecin 14 42,5 721 32 21 56,1 1 140 26 21 46,5 1 091 32 56 56,1 2 952 90 26
27 HAMBURG I 14 45,2 729 35 15 43,1 762 32 22 54,1 1 167 27 51 54,1 2 658 94 27
28 ORKWS WISŁA Radom 11 44,7 581 37 16 49,5 835 34 20 55,6 1 063 34 47 55,6 2 479 105 28
29 SKWM ORKA Wierzbica 11 50,5 587 35 9 47,5 469 39 18 57,7 946 37 38 57,7 2 002 111 29

Darłówko, 9 maja 2015 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Witold LASKOWSKI Tadeusz PRZYBYŚ
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Protokół klasyfikacji drużynowej
z XXXIII Międzynarodowych Mistrzostw Polski w wędkarstwie morskim z kutrów, zorganizowanych przez Okręg w Koszalinie

rozegranych w dniach 7-9.05.2015 r. na morzu Bałtyckim w miejscowości Darłowo

I tura II tura III Tura WYNIK DRUŻYNY
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1 Janusz CIESIELSKI G 5 47,3 269 2 C 14 60,5 748 1 G 9 47,8 469 1 28 60,5 1 486 4

2 Janusz KOSIŃSKI B 11 59,3 588 6 B 12 45,3 627 1 E 12 50,6 633 5 35 59,3 1 848 12

3 Piotr WACH A 10 54,1 542 1 A 11 55,8 581 3 D 11 49,2 590 3 32 55,8 1 713 7

4 Andrzej RUDNICKI D 9 46,5 472 6 D 11 43,2 563 4 F 9 58,5 481 4 29 58,5 1 516 14

5 Piotr ZIÓŁKOWSKI C 18 46,4 934 1 E 11 43,7 566 4 D 14 44,7 722 1 43 46,4 2 222 6

6 Tomasz KOSIŃSKI F 12 47,8 645 7 F 20 45,1 1 029 2 B 20 59,1 1 065 1 52 59,1 2 739 10

7 Juliusz BERNAT E 7 44,2 367 5 B 11 46,8 581 2 C 12 49,8 644 5 30 49,8 1 592 12

8 Marek PRZYBYLAK G 3 42,8 155 10 A 14 49,1 740 1 B 11 62,6 616 8 28 62,6 1 511 19

9 Mariusz GETKA F 18 47,6 940 2 E 17 49,5 882 1 E 12 52,3 647 2 47 52,3 2 469 5

10 Bartłomiej SZOSTAKIEWICZ F 16 43,7 829 4 E 11 45,3 568 3 E 12 51,7 642 3 39 51,7 2 039 10

11 Maciej PONICHTERA D 8 69,2 475 5 A 9 43,6 468 6 C 9 53,0 486 7 26 69,2 1 429 18

12 Radosław CZAJKOWSKI G 9 49,4 476 1 B 11 49,7 576 3 D 10 46,8 529 4 30 49,7 1 581 8

13 Marcin SEŃ D 13 44,5 671 1 D 11 67,2 592 3 E 9 57,2 479 11 33 67,2 1 742 15

14 Piotr NOWAKOWSKI A 8 55,7 434 2 B 9 44,2 462 4 D 8 45,2 420 8 25 55,7 1 316 14

15 Witold JANIAK E 14 51,3 746 1 A 11 50,9 579 4 B 11 60,8 592 9 36 60,8 1 917 14

16 Dariusz SIEMIANOWSKI G 5 44,5 268 3 E 6 42,8 307 10 E 10 47,3 533 10 21 47,3 1 108 23

17 Krzysztof PODANOWSKI B 11 72,2 641 4 F 20 45,1 1 038 1 A 12 45,0 615 3 43 72,2 2 294 8

18 Witold HOŁUBEK C 10 45,8 525 9 B 6 45,8 312 9 F 11 46,1 568 2 27 46,1 1 405 20

19 Adam WIŚNIEWSKI B 16 50,1 852 2 C 9 42,2 460 7 F 8 44,2 417 6 33 50,1 1 729 15

20 Grzegorz GŁODEK G 5 48,5 263 5 A 5 42,1 257 12 C 8 56,9 426 10 18 56,9 946 27

21 Remigiusz ZIELONKA E 6 54,1 331 6 G 11 48,3 572 4 G 9 49,2 467 3 26 54,1 1 370 13

22 Cezary STAN D 4 51,5 217 13 B 6 54,0 321 7 A 10 47,4 532 7 20 54,0 1 070 27

23 Dariusz MALINOWSKI A 6 45,5 324 5 D 4 61,6 235 10 G 9 44,6 469 2 19 61,6 1 028 17

24 Kazimierz KLAMROWSKI E 12 44,5 632 2 F 14 47,3 717 4 D 9 47,5 472 5 35 47,5 1 821 11

25 Andrzej KRÓL B 6 49,5 313 10 G 16 55,6 834 1 G 5 53,2 282 10 27 55,6 1 429 21

26 Andrzej WAWRYKA F 15 44,3 778 6 A 7 46,0 365 9 F 11 43,4 564 3 33 46,0 1 707 18

27 Witold WIANKOWSKI D 6 49,2 329 11 F 11 46,1 566 7 E 13 52,4 698 1 30 52,4 1 593 19

28 Cezary SĘKOWSKI D 7 47,5 376 7 A 7 53,0 389 8 C 8 49,0 416 12 22 53,0 1 181 27

29 Krzysztof SOSNOWSKI F 16 58,0 854 3 C 14 43,3 715 2 A 10 45,5 514 8 40 58,0 2 083 13

30 Piotr KOZAK B 14 52,0 731 3 E 7 46,6 376 8 E 11 47,5 580 8 32 52,0 1 687 19

31 Jarosław MUZALEWSKI D 10 54,5 540 4 F 8 41,8 408 10 C 13 63,2 705 2 31 63,2 1 653 16

32 Ryszard SZKIŁĄDŹ C 18 46,0 930 2 C 9 48,1 469 6 A 8 47,0 420 10 35 48,1 1 819 18

33 Sławomir MORAŃSKI B 9 54,0 483 7 D 2 43,1 106 13 B 12 44,7 623 7 23 54,0 1 212 27

34 Jarosław CZECZIL G 4 48,8 214 6 F 12 49,5 636 5 B 7 45,0 373 12 23 49,5 1 223 23

35 Jerzy WOJCIECHOWSKI E 10 51,0 526 3 E 10 43,7 525 6 A 13 43,0 675 1 33 51,0 1 726 10

36 Krzysztof WITEK C 4 45,6 211 14 A 8 47,1 426 7 F 8 43,1 410 7 20 47,1 1 047 28

37 Michał ZDZIARSKI A 5 48,7 272 6 C 12 61,2 636 3 E 11 47,2 582 7 28 61,2 1 490 16

38 Sebastian ŁUSZCZ G 1 46,5 57 14 D 9 43,6 462 5 B 13 45,0 680 5 23 46,5 1 199 24

39 Tadeusz LASKOSZ C 12 48,6 649 6 B 5 44,2 264 11 G 6 48,2 325 8 23 48,6 1 238 25
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WYNIK ZAWODNIKA

40 Bogdan ZDROJEWSKI D 7 49,4 372 8 F 7 42,7 360 14 E 12 57,8 640 4 26 57,8 1 372 26

41 Jarosław KRASICKI C 9 63,7 502 10 B 3 40,1 151 13 G 7 45,2 363 6 19 63,7 1 016 29

42 Zenon ZADROWSKI B 17 52,2 923 1 G 11 56,3 582 3 F 6 45,6 313 9 34 56,3 1 818 13

43 Andrzej POGONOWSKI D 10 49,1 542 3 C 5 45,1 267 11 C 12 45,5 622 6 27 49,1 1 431 20

44 Janusz WILAŃSKI A 4 48,7 216 13 D 8 43,1 413 6 D 8 54,3 430 7 20 54,3 1 059 26

45 Krzysztof MARUSZAK E 7 46,0 368 4 A 10 43,3 509 5 E 6 46,7 321 13 23 46,7 1 198 22

46 Pierre REICHLIN F 9 52,5 489 10 E 10 56,3 533 5 B 12 50,5 637 6 31 56,3 1 659 21

47 Rene ROYER C 8 58,6 448 11 D 12 46,2 623 2 D 7 53,4 366 10 27 58,6 1 437 23

48 Tom PEPIN A 4 56,9 241 10 G 5 42,1 257 11 A 10 49,2 540 6 19 56,9 1 038 27

49 Jan DREWNIK G 2 41,8 102 13 F 7 46,1 364 12 A 13 44,0 667 2 22 46,1 1 133 27

50 Leszek KUDINOW B 7 44,1 362 9 D 6 43,7 310 9 C 7 55,4 380 13 20 55,4 1 052 31

51 Zdzisław DREWNIK A 5 52,3 268 7 B 9 44,8 461 5 F 13 45,1 676 1 27 52,3 1 405 13

52 Kazimierz JANUSZEWSKI E 6 49,8 326 7 G 9 46,3 473 7 B 6 57,5 332 13 21 57,5 1 131 27

53 Lech FRANKIEWICZ F 10 60,5 543 8 C 9 46,3 477 5 A 7 45,1 370 12 26 60,5 1 390 25

54 Piotr MIKUŁA A 7 48,4 374 3 B 7 44,7 359 6 E 6 44,7 317 14 20 48,4 1 050 23

55 Andrzej TOKARSKI A 5 44,1 258 8 E 4 45,1 208 13 E 6 47,2 321 12 15 47,2 787 33

56 Czesław MOGILNICKI G 3 50,5 165 8 B 3 40,2 151 12 B 13 47,6 680 4 19 50,5 996 24

57 Marek PAWŁOWSKI D 6 51,4 328 12 D 16 46,7 825 1 A 11 62,0 598 5 33 62,0 1 751 18

58 Andreas BRAUER B 12 47,2 620 5 D 4 45,2 212 11 E 1 47,7 58 14 17 47,7 890 30

59 Holger KOBARG C 12 45,5 628 7 E 4 43,2 207 14 C 15 49,6 789 1 31 49,6 1 624 22

60 Uwe BARTIKOWSKI D 12 54,5 644 2 F 7 47,2 363 13 D 7 44,5 369 9 26 54,5 1 376 24

61 Andre BIVER F 7 46,5 365 11 C 7 61,2 407 8 G 3 44,8 165 14 17 61,2 937 33

62 Gil KARTHEISER A 4 50,2 221 12 A 6 45,1 313 11 D 12 44,5 619 2 22 50,2 1 153 25

63 John SCHEIFER G 5 45,6 265 4 E 6 69,5 342 9 F 8 44,3 419 5 19 69,5 1 026 18

64 Janusz KRAJNIAK B 6 47,8 313 11 G 12 45,6 614 2 F 6 48,5 315 8 24 48,5 1 242 21

65 Jerzy MUSIAŁ F 10 43,2 519 9 C 4 41,7 205 13 C 8 50,0 427 9 22 50,0 1 151 31

66 Mieczysław MARTYSZ E 5 40,4 253 11 E 7 59,7 379 7 E 10 55,4 540 9 22 59,7 1 172 27

67 Andrzej ORŁOWSKI G 2 45,0 105 12 C 7 43,7 357 9 G 6 53,5 331 7 15 53,5 793 28

68 Ryszard JANIAK B 1 40,2 51 13 A 3 40,5 151 14 F 5 44,5 258 13 9 44,5 460 40

69 Tomasz RUDOMINA C 18 45,0 925 3 G 10 48,5 525 5 C 13 51,3 680 4 41 51,3 2 130 12

70 Grzegorz BASIAK F 15 44,2 785 5 E 5 45,2 259 11 G 8 46,1 421 4 28 46,1 1 465 20

71 Jacek DORANT C 10 53,0 557 8 C 5 41,6 255 12 D 5 41,0 251 13 20 53,0 1 063 33

72 Tomasz FRELIK B 9 46,8 468 8 D 7 44,8 361 7 A 6 46,5 319 14 22 46,8 1 148 29

73 Dariusz CZEPIEWSKI F 7 43,2 358 12 F 10 52,2 532 8 C 13 53,0 692 3 30 53,0 1 582 23

74 Jarosław TOMASZEWICZ E 2 40,8 101 14 B 6 46,0 314 8 D 5 46,5 266 12 13 46,5 681 34

75 Przemysław WOLAK G 2 39,1 99 14 A 12 45,5 621 2 B 11 67,4 588 10 25 67,4 1 308 26

76 Łukasz POTKAŃSKI F 5 42,5 258 14 G 6 52,8 330 10 A 7 43,1 360 13 18 52,8 948 37

77 Mariusz LAMORSKI A 7 41,7 361 4 C 3 41,2 153 14 F 5 46,5 264 11 15 46,5 778 29

78 Ryszard ORNAT E 2 42,0 102 14 E 12 56,1 657 2 C 9 45,1 467 8 23 56,1 1 226 24
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79 Gerhard RIES A 5 42,3 256 9 D 7 41,3 351 8 G 5 45,8 262 12 17 45,8 869 29

80 Harald STOCKFISCH C 6 45,2 314 13 C 6 43,1 311 10 A 8 54,1 435 9 20 54,1 1 060 32

81 Uwe PAULITZ E 3 44,7 159 13 B 2 39,9 100 14 D 9 44,6 470 6 14 44,7 729 33

82 Janusz MŁODAWSKI D 7 44,7 370 9 F 11 49,5 584 6 E 11 55,6 590 6 29 55,6 1 544 21

83 Mariusz ADAMCZYK A 4 43,2 211 14 G 3 40,6 151 14 C 7 49,5 369 14 14 49,5 731 42

84 Ryszard MŁODAWSKI B 14 D 2 40,0 100 14 D 2 42,8 104 14 4 42,8 204 42

85 Janusz CIAPAŁA A 3 50,5 165 14 D 3 42,0 153 12 F 5 45,2 258 12 11 50,5 576 38

86 Robert STĘPIEŃ G 3 43,8 158 9 E 3 43,3 156 14 C 8 57,7 425 11 14 57,7 739 34

87 Ryszard WIŚNIEWSKI B 5 47,2 264 12 G 3 47,5 160 13 A 5 44,7 263 14 13 47,5 687 39
Darłówko, 9 maja 2015 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Witold LASKOWSKI Tadeusz PRZYBYŚ
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